INDICAÇÃO Nº 1091 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o estudo para construção de uma travessia elevada na Rua Comendador José Garcia, em frente ao HCSL.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária no presente local, tendo em vista que se trata de uma área hospitalar onde há grande fluxo de pedestres.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

7 de maio de 2019
)